HOUSE
me ve e 5=

LS unpisted

Krébedad lavasiviilud

Nachod juustukastme
Jja guacamolega

Miniséorikud

Pistaatsiatdidisega
mini-croissant

Kaneelirull

Grillvdileib salaami,
juustu ja jalapenoga

Grillvoileib singi ja
AR i : juustuga
Séorikuvoileib toorjuustu
ja suitsuléhega




LIGHTHOUSE CRFE

Vodka / Viin

Finlandia

Cognac / Konjak

Hennessy VSOP
Hennessy XO

Gin / D3inn
Hendrick’s

Rum / Rumm
Havana Club 3y (Cuba)

Havana Club Anejo 7y (Cuba)

Whiskey / Viski

Glenfiddich (Scotland)
Jameson (Ireland)
Maker’s Mark (USR)

Beer / Olu

Carlsberg

Saku Originaal
Sinebrychoff
Somersby dunasiider

Liqueurs / Bitlers
Likéorid/ Bitlerid
Jdgermeister
Vana Tallinn

40ml

40ml
40ml

40ml

40ml
40ml

40ml
40ml
40ml

500m!
330ml
330ml
500m!

40ml
40ml

€4.50

€8
€15

€6.50

€4.50
€5.50

€6.50
€5.50
€5.50

€5.20
€4
€4
€5

€4.50
€4.50

Other drinks / Muud joogid

Aperol Spritz

Martini Extra dry/
rossa/ bianco

300ml

100ml

€7

€4.50

Dpspks

Sparkling wine / Vahuvein
LE CONTESSE Prosecco Doc 200ml €6

Soft Drinks /

Mahlad ja karastusjoogid

Red Bull 250ml €2.80
Mineral water /

Mineraalvesi “DFDS” 500ml  €1.80
Juice / Mahl 200ml  €1.80
Cola / Fanta / Sprite 330ml €2

Coffee & ‘lea / Kohe & ‘lee

Espresso €2.20
Black coffee / must kohv €2.50
Caffé Latte €3
Cappucino €3
Tee €2



